
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

PE vložka záchytné police - B80-2526-B

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   79 × 72 × 3 cm
Šířka skříně:Šířka skříně:    90 cm
Materiál:Materiál:    polyetylen
Barva:Barva:    černá
Typ polic:Typ polic:    záchytná

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Na výrobu vložky byl použit chemicky odolný polyetylen. Je pevně navařena do záchytné vany nebo police, proto jeje
nutné ji objednat zároveň se skříní nebo s příslušnou záchytnou policí či vanou.nutné ji objednat zároveň se skříní nebo s příslušnou záchytnou policí či vanou. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Vložka je vhodná do police typu záchytná  záchytná   u skříní o šířce 90 cm 90 cm   na bezpečné skladování kapalin. Vložka významně
zvyšuje chemickou odolnost vůči působení agresivních chemikálií. Její použítí výrazně prodlužuje životnost skříně, ve
které jsou skladovány nebezpečné látky.

UPOZORNĚNÍ:UPOZORNĚNÍ:
Vložka je pevně navařena do police nebo záchytné vany již při výrobě. Z tohoto důvodu je nutné ji objednat současně s
příslušnou bezpečnostní skříní, policí, nebo záchytnou vanou.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


